SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELICIO RACY. 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14 940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL' 344.118.222.110

Oficio n" 39/2021

lbitinga, 22 de abril de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 242/2021

Excelentíssima. Vereadora:

Câmara Municipal de lbitinga

11111 11111111111111111 111 Protocolo Geral n° 1264/2021 Data: 2210412021 Horer'o: 14:15
LEG - MTR 135/2021

Com relação ao assunto, o procedimento ocorre da seguinte forma: Após requerimento do s

departamento de engenharia procede às vistorias técnicas e laudos e, se o dano for de responsabilidade do

SAAE, é elaborado um projeto e orçamento para a execução do serviço.

Após a liberação dos recursos por departamento competente, procede-se a contratação dos serviços e

quente execução.

Todas essas etapas descritas acima são passíveis de prazo e agendat

Recentemente. mais precisamente em 12/04/21 foi montada uma equipe técnica. composta por dois

pedreiros e dois serventes para operações especificas para a realização dessas obras, conforme calendário e

determinação do departamento de engenharia da autarquia.

Desde já o Serviço Autônomo de Agua e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga se coloca

disposição para enviar novas informações e encaminhamos os mais elevados protestos de estima e

consideração.

Ci. TI

Atenciosamente:

rnit-zo RU1Z SACHES

Gestor Executivo

A Excelentíssima
Jariajna lambusj oaueira Bastossima Vereadora
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
R. Vítor Maida. n' 563 - Centro
Ibitinaa'SP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DA ESTANCIA TURISTICA DE 1BIT NGA
Fone (16)3352-1060 Site: www,saaeibitinga.com.br